許　可　申　請　書
年　　月　　日
長浜市長　　　　　　　あて
申請者住所
氏名

長浜市地区計画の区域内における建築物の制限に関する条例第１８条第１項の規定による許可を受けたいので、関係図書を添えて次のとおり申請します。
なお、この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

	建築主住所氏名

　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　－

	代理者住所氏名

　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　－

	設計者住所氏名

　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　－

	建築物の敷地の位置

	地域及び地区

	地区計画の名称

	計画地区

	建築物の主要用途

	申請用途

	工事種別

	構造

	建築物の高さ

	建築物の階数
	地上　　階／地下　　階

	申請部分
	申請以外の部分
	合計
	敷地面積に
対する割合
	敷地面積に対する
割合の最高限度

	敷地面積
	㎡
	㎡
	㎡

	建築面積
	㎡
	㎡
	㎡

	延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡

	壁面の位置
	道路境界線から　　　　　ｍ、隣地境界から　　　　　ｍ

	事業の内容

	工事着手予定日
	年　　月　　日

	備考

	※受付欄

	※許可番号欄
　　年　　月　　日
第　　　　　号

	（注）※印欄は、申請者において記入しないでください。

注意事項

この許可申請書には、次の図書を添付してください。

　１　付近見取図（縮尺２，５００分の１）

　２　配置図

　３　各階平面図

　４　二面以上の立面図（道路に接する面は前面道路を含めること。）

　５　二面以上の断面図

　６　許可を受けようとする申請理由書

　７　その他市長が必要と認める図書

[bookmark: _GoBack]